

Nic. Rossen Holdings ApS

Skindergade 7, 1159 København K

CVR-nr. 36 44 44 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Nicolai Frederik Bonnen Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nic. Rossen Holdings ApS
Skindergade 7
1159 København K

CVR-nr.: 36 44 44 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Frederik Bonnen Rossen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Rossen & Company ApS, København

Kapitalinteresse

KBR Equity ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 83.604 mod 96.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073.283 mod 1.639.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	83.604	96
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.006.869	1.286
Indtægt af kapitalinteresse	4.881	57
Andre finansielle indtægter	420.686	436
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-474.613</u>	<u>-152</u>
Resultat før skat	1.041.427	1.723
3 Skat af årets resultat	<u>31.856</u>	<u>-84</u>
Årets resultat	<u>1.073.283</u>	<u>1.639</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-388.250	-158
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	<u>1.302.733</u>	<u>1.662</u>
Disponeret i alt	<u>1.073.283</u>	<u>1.639</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Finansielle kontrakter	164.963	285
Immaterielle anlægsaktiver i alt	164.963	285
Kunst	30.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.130.125	1.524
Kapitalinteresse	2.279.535	2.275
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.928.283	4.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.337.943	8.099
Anlægsaktiver i alt	9.532.906	8.384
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	64.104	34
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	286.968	357
Andre tilgodehavender	836.444	808
Tilgodehavender i alt	1.187.516	1.199
Værdipapirer	3.222.554	3.916
Værdipapirer i alt	3.222.554	3.916
Likvide beholdninger	1.041.285	667
Omsætningsaktiver i alt	5.451.355	5.782
Aktiver i alt	14.984.261	14.166

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.329.660	3.718
Overført resultat	10.519.256	9.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Egenkapital i alt	14.057.716	13.120
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	898.545	976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	898.545	976
Selskabsskat	0	42
Anden gæld	28.000	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.000	70
Gældsforpligtelser i alt	926.545	1.046
Passiver i alt	14.984.261	14.166

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.717.910	9.216.523	135.000	13.119.433
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-388.250	1.302.733	158.800	1.073.283
	50.000	3.329.660	10.519.256	158.800	14.057.716

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.397	152
Andre finansielle omkostninger	<u>304.216</u>	<u>0</u>
	<u>474.613</u>	<u>152</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-31.856</u>	<u>84</u>
	<u>-31.856</u>	<u>84</u>

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer	Finansielle aktiver
	kr.	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>5.928.282</u>	<u>3.222.554</u>	<u>164.327</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>-286.416</u>	<u>-20.470</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-
deskat på renter, royalties og udbytter.
